glans. **Ex. iiii. ps.** Exaudi  
ds o. **P.** Jubi. i. **P.** Ex sur  
gat. **Ex. v. ps.** Attendite.  
**P.** Ds uenerit. **P.** Q. regis.  
**Ex. vi. ps.** Ds ultionu. **P.**  
Cantate i. **P.** Do. r. ex. **Ps.**  
**Sabb.** Confitemini iii. **P.** Patu  
**P.** Ds laude. **Ex. ii. z iii.**  
**z iiii.** ebde quante dicant p  
sic in ps tribz **Ex. ii.** pme eb  
domade post oct. pasche qn  
de tpe ag. **Ex. ii.** p. oct.  
pasche. in cap. hysto. **Dign.**  
**es.** nisi festum impediatur  
**z cantat.** in hac ebdo. z duo  
bz sequentibz qn de tpe ag.  
**z leg.** de apocalipsi. **lc. f.**

**A**pocalipsis ihu xpi  
quam dedit illi ds  
palam facere seruis suis  
que oportz fi cito z signi  
ficauit mittens p ange  
lum suum seruo suo io  
hanni qui testimonium  
phibuit uerbo dei. z testi  
monium ihu xpi quicuqz  
uidit. **Sis** qui legit z qui  
audiunt uerba pphie hi

z suant ei. que in ea scp  
ta sunt. Tempus enim  
p. est. **R.** Dignus es do.  
accipe libz z apue sigla  
eius q occis es z redemisti  
nos deo. In sanguine tuo al.  
**F.** fecisti eni nos do nro  
regnum z sacerdotes. In la  
Ohanne **z. ii.** quie  
vii. eccis que sunt in  
asia gra uobis z pax. ab  
eo qui est z qui erat z q  
uenturus e z a. vii. spiti  
bz qui in spcu ttoni eis  
sunt. z ihu xpo qui est  
testis fidelis primogenit  
mortuoz z pnceps regu  
terre. Qui dilexit nos z la  
uit nos a pctis nris in  
sanguine suo z fecit nos  
regnum z sacerdotes deo  
z patri suo. **Ipi** gla z impi  
in scia scloz amen. **R.**  
Ego sic uitis fructificauit  
suauitate odoris al. **z.** Tran  
site ad me omis qui occupi  
scatis me z agnitionibz me  
is ad implemini al. al. **R.**

Ego diligentes me diligo  
 et si mane uigilauerint  
 ad me in uentent me. **En**  
**E**cce uenit **l.** **l.** **l.**  
 cum nubibus et tu  
 debet eum omnis oculi  
 et qui eum pupugerunt  
 Et plangent se super eum  
 omnes tribus terre et amen  
 Ego sum alpha et omega. **p**  
 rimum finis dicit dominus deus.  
 qui est et qui uenturus  
 est omnipotens. **R.** **A**udiuisti uo-  
 cem in celo tamquam uo-  
 cem tonitruum magnum alle-  
 luegnabit dominus uoster in eternum  
 alle. Quia facta es salus et uir-  
 tus et pater christi eius alle. alle. **l.**  
 uox de throno exiit dicens  
 laudem dicite domino omnes  
 sancti eius et qui timens dominum  
 pusilli et magnum. Quia.  
 gloria. alle. alle. **In l. a.**  
 alle. alle. **hec a.** dicant in  
 laudibus usque ad ascensionem  
 tam in diebus dominicis quam in  
 ferialibus quam de tempore agitur. **v.**  
 Dominus regis. et ceteri et dicant per

totum tempore paschale. **ad i. a.**  
 Cognouerunt dominum alle.  
 in fractione panis alle. **ad**  
**iii. a.** Pax uobis uobis ego sum  
 alle. nolite timere alle. **ad vi.**  
**a.** Ecce ego uenturus sum alle  
 omnibus diebus alle. **ad w. a.**  
 Noli flere maria alle. **reflex**  
 dominus alle. **p**rocedat a. dicant tam  
 in dominicis quam in ferialibus  
 diebus ad horas usque ad ascen-  
 sionem quam de tempore agitur. **ad**  
**us. ant.** alle. **p**rocedat a. di-  
 cant super ipsam ad usque in ferialibus  
 diebus usque ad ascensionem quam  
 de tempore agitur. **le pma**

**E**go iohannes factus sum uir  
 et particeps in tribu-  
 latione et regno eius et pa-  
 tiam in ihesu factus sum in insula  
 que appellatur pathmos  
 propter uerbum dei et testimo-  
 nium ihesu factus sum in spiritu in  
 dominica die. Et audiuit  
 post me uocem magnam tanquam  
 tube dicentis. Qui uides  
 scribe in libro et mitte. **vii.**  
 eccius epheso et smirne et

p gamo. ⁊ thyadire. ⁊ sar  
 dis ⁊ phyladelfie ⁊ laodice  
 e. **¶** Locutus est ad me  
 unus de vii. angelis di  
 cens ueni ostendam tē no  
 uam nuptiam sponsam  
 agni ⁊ uidi urbem descenden  
 tem de celo ornata. moni  
 libz suis al. al. al. **¶** Et  
 sustulit me in spū in mon  
 tē magnum ⁊ altū ⁊ uidi.  
**E**quus sum **¶**  
 ut uiderem uocem  
 que loquebatur mecum  
 Et conuersus uidi. vii. cā  
 delabra aurea ⁊ in medio  
 vii. candelabroz aureoz  
 similem filio hominis  
 uestitum pedere ⁊ p̄unc  
 tum ad mamillas zona  
 aurea. **¶** Audiuu uocem  
 anglōz multoz dicentium  
 Timece dn̄m ⁊ date clar  
 tatem illi ⁊ adorete eum q̄  
 fecit celum ⁊ t̄ram mare ⁊  
 fontes aquaz allā. allā. **¶**  
 uidi anglm dei uolantem  
 p̄ medium celi uoce mag

clamantem ⁊ dicentē ti  
 mete. **¶**  
**C**apud autē eius ⁊  
 capilli erant candidi  
 tamquam lana alba ⁊  
 tāq̄ rix ⁊ oculi eius ue  
 lud flamma ignis ⁊ pe  
 des eius similes auri  
 calco sic in camino ar  
 denti ⁊ uox illius tam  
 quam uox aquaz ml̄  
 taz. Et habebat in dextā  
 sua stellas. vii. ⁊ de ore  
 eius gladius exutraq̄  
 p̄te acutus eribat ⁊ fa  
 cies eius sic sol lucet in  
 uirtute sua. **¶** Osten  
 dit in anglis fontem aq̄  
 uiue ⁊ dixit ad me allā.  
 hic dn̄m adora allā. allā al.  
**¶** Post qm̄ audissem ⁊ ui  
 dissem cecidi ut adorarem  
 aū pedes angli qui in hec  
 ostendebat ⁊ dixit in hic  
 glā. all. sex p̄misse locōs  
possunt resumi in alijs  
seris ut p̄f legi. a. iiii.  
cap usq̄ ad vi. ad libitū.

**Ex. iii. R.** Vidi portam  
 civitatis ad orientem posi-  
 sitam et apertam nomina et  
 super agnoscit eam scripta et se-  
 mites eius angelorum custo-  
 diam alla. **V** Vidi civita-  
 tem sanctam uirginem descenden-  
 tem de celo ornata tamquam  
 sponsam uero suo et super.

**R** Vidi iherosolimam descendentem  
 de celo ornata auro mure-  
 do et lapidibus preciosis inter-  
 tam al. al. **V** Ab intus in  
 fimbriis aureis circumam-  
 ta uarietate et lapidibus. **R**  
 Indidemate capitis aaron  
 lapides preciosi fulgebant  
 Dum proficeretur opus dei al.  
 al. al. **V** Corona aurea super  
 caput eius expressa signo sancti-  
 tatis Dum. Gloria all. **Domini**  
**i. post oct. pasche sab**  
**bo precedenti ad .v. an.**  
 Hec autem. **oro.**

**D**eus qui in filii  
 tue humilitate ia-  
 centem mundum erexit  
 in fidelibus tuis perpetua.

cedere leticiam ut quos pe-  
 tue mortis eripuit casu-  
 bz gaudis facias sempiternis  
 profuit Deundem. **ad mat.**  
**fr. ps. a** Surrexit xpc et illuxit  
 populo suo quem redemit san-  
 guine suo all. **Ps. ut. p.**  
 Quare fr. Dne quid mul-  
 tificata a. cu suis psalmis dica-  
 tur in dominicis diebz usque  
 ad ascensionem qm de tpe agit.

**I**n illo tpe. **V. S. Iohann.**  
 Dixit ihc discipulis suis.  
 Ego sum pastor bonus. Bo-  
 nus pastor animam suam  
 ponit pro ouibus suis et sic. **O mel.**

**O**uidistis frs **ob. pp.**  
 km electione ewa-  
 gelica eruditionem uestram  
 audistis et periculum uestrum  
 ecce est is qui non accedenti  
 dono s. essentialiter bonus  
 est dicit ego sum pastor bo-  
 nus atq. eiusdem bonitatis  
 formam quam nos imite-  
 mur ad iungit dicens Bo-  
 nus pastor animam suam  
 ponit pro ouibus suis. **R. Di-**  
**git**

**F**uit q. monuit osten-  
dit q. iussit Bonus  
pastor animam suā pou-  
ibz suis posuit ut in sacra-  
mento mō corpus suum  
et sanguinem uerteter et  
oues quas redemerat car-  
nis sue alimento faciare  
Ostenfa nobis est de cōtēp-  
tu mortis uiaq. sequamur  
apposita forma cui in pe-  
mamur. **E**rgo sic.

**D**ignum nobis est ex  
terroza mō misericordi-  
ouibz impendere. Postremū  
uero si necitate sit et mor-  
tem nrām peridem ouibz  
ministrare. Aprimo autē  
hoc minimo puenitur ad  
postremum maus s. cum  
impabiliter longe sit me-  
lior anima qua uiuimus  
terrena sba quam exterius  
possidemus qui si dat poro  
uibz sbam suam qm phis  
daturus est animam suā.  
**A**udiu. **ad b. a.** Ego sum  
sum pastor bonus qui pascho

oues meas et p ouibz meis  
pono aiām meam all. **ad**  
**o. a.** Ego sum pastor ou-  
um ego sum uia et uerita  
ego sum pastor bonus et  
cognosco meas et cognosco  
me mee. all. all. **P**ebdām  
qm de tpe ag. **ad b. a.** Pastor  
bonus aiām suam ponit  
pouibz suis al. **ad o. a.**  
alias oues heo qm n sunt  
ex hoc ouili et illas oportet  
me adducere et uocem meā  
audiet et fiet unum ouile  
et unus pastor all. **scu. l. i.**

**E**uidi q. apuisset  
agnus unum de vi-  
signaculis et audiui unū  
de uis. animalibz dicens  
tamquam uocem tonitru-  
uent et uide. et uidi. et ecce  
equus albz et qui sedebat  
sup illum habebat arcū  
et data est ei corona et erui  
uincens ut uinceret. **l. ii.**

**E**t cum apuisset sigillō  
scdm audiuum scdm  
animal dicens ueni et ui-

de. Et exiit alius equus  
rufus et qui sedebat sup eum  
datum est illi ut sumeret  
pacem de terra et ut in uice  
se interficiant. Et datus  
est illi gladius magnus

**E**t cum aperisset **R. III.**  
sigillum tertium au-  
diuit tertium animal di-  
cens. Veni et uide. Et ecce  
equus niger et qui sedebat  
sup eum habebat scaram  
in manu sua. Et audiuit  
tamquam uocem in medi-  
o. iiii. animalium dicen-  
tum. Bilibris tritici de-  
nario et uinum et oleum **fr.**

**E**neleferis **III. P. I.**  
Et cum aperisset sigil-  
lum quartum audiuit uo-  
cem quarti animalis dice-  
tis. Veni et uide. Et ecce equus  
pallidus et qui sedebat sup  
eum nomen illi mors et  
in fernus sequabatur eum  
et data est illi potestas se-  
cundum. ptes terre in terfice  
gladio fame et morte et

bestiis terre. **fr. II.**

**E**t cum aperisset sigil-  
lum quintum ui-  
di subtus altare aias in-  
terfectorum ppter uerbum dei  
et ppter testimonium que he-  
bant. Et clamabant uoce  
magna dntes. usque quo  
domine scis et is non iudi-  
cas et uindicas sangui-  
nem nostrum de his qui hi-  
tant in terra. **P. III.**

**E**t date sunt illis sin-  
gulis stole albe et dic-  
tum est illis ut requiesce-  
rent tempus ad huc mo-  
ditum donec complerentur  
serui eorum et frs eorum qui in-  
terficiendi sunt sic et illi.

**Leones feriales alie a  
sexto cap usq ad decimum  
octauum ad libitum. Do-  
minica ii. p. oct pas-  
che sabbo pcedenti. ad  
an. an. alias orō.**

**D**eus qui errantibus  
ut in uiam possint  
redire iusticie ueritatis

tue lumen ostendis  
da cunctis qui xpiana  
pessione censentur et il  
la respicere que hinc my  
rica sunt nomini et ea q  
sunt apta sectari. *P. Ad  
mat. l. i. scdm iohem.*

**I**n illo tpe dixit ihc d. s.  
modicum et iam non uide  
bitis quia uado ad patrem  
*et s. Omel. bñ augt.*

**H**ec dñi uerba ubi  
ait modicum et iam  
non uidebitis et me et itē  
modicum et uidebitis me  
et quia uado ad patrem ita  
obscura discipulis anō  
id q. dicit eēt impletum  
ut querentes inter se q.  
eēt q. diceret oīo se nesci  
te faterentur. *Scia que i  
pcedenti dominica. l. ii.*

**H**oc est enim q. eos  
mouebat q. dixit  
modicum et uidebitis me  
nam in pcedentibz q. non di  
xerat modicum s. dixerat  
ad patrem uado et iam nō

uidebitis me tamquam  
apte uisus est eis locut  
nec inter se de hoc aliquid  
quesierunt. *P. iii.*

**T**unc ergo q. illis tūc  
obscurum fuit et mor  
manifestatum et iam nō  
manifestum est. post  
patibulum enim passus  
est et non uiderunt eum et rur  
sus post paululum resur  
xit et uiderunt eum. *ad  
b. a. modicum et non uidebi  
tis me quia uado ad patrem  
al. al. ad g. a. Itē autē  
uidebo uos et gaudebit cor  
urū al. et gaudium uos  
trum nemo tollet auob  
al. Hebdomā qñ de tpe ag.  
ad b. a. Amen am dico  
uob q. plorabitis et flebitis  
uos mundus autem gau  
debit uos autē tristabim  
s. tristitia uā utetur in  
gaudium al. ad g. a.  
Tristitia impleuit cor ue  
strum nemo tollet auob  
al. al. l. co prima.*

**E**t post hec uidi ali-  
 um angelum descen-  
 dentem. de celo hntem po-  
 testatem magnam et tra-  
 illuminata est agla eius  
 et exclamauit in forti uo-  
 ce dicens **Cecidit cecidit**  
 babilon magna et facta est  
 habitatio demoniorum et cuius  
 tota omnis uolucris in-  
 munde et odibilis quia de uia  
 fornicationis eius bibunt  
 omnes gentes et reges terre  
 cum illa fornicati sunt et mer-  
 catores terre de uirtute de-  
 liciarum eius dicit facti sunt.

**E**t audiui aliam uo-  
 cem de celo dicen-  
 tem **Exite de illa populi mei**  
 et ne participes sitis delicto-  
 rum eius et de plagis eius  
 si accipiatis quoniam p uen-  
 nerunt peccata eius usque ad  
 celum et recordatus est dominus  
 iniquitatum eius. **Psalmus.**

**R**edditte illi sic ut ipse red-  
 didit uobis et dupli-  
 cate duplicia secundum opera eius

In poculo quod miscuit uobis  
 mulcere illi duplum. Quoniam  
 tum glificauit se et in deliciis  
 fuit tantum date illi tor-  
 mentum et luctum quia in  
 corde suo dicit. **Sedeo regi-  
 na et uictoria non sum et luctum  
 non uidebo** Jam in una die  
 uentent plaga eius mors  
 et luctus et fames et ignis qui  
 uuretur quia fortis est deus  
 qui iudicabit illam. **Psalmus.**

**E**t flebunt et plangent  
 se super illam reges terre  
 qui cum illa fornicati sunt  
 et in deliciis uixerunt cum  
 uiderint fumum in tendis  
 eius longestantes propter terro-  
 rem tormentorum eius dice-  
 tes. **Ve. Ve.** ciuitas illa  
 magna babilon ciuitas  
 illa fortis quoniam una hora  
 uenit iudicium tuum.

**E**t negotiatores terre  
 flebunt et luge-  
 bunt super illam quoniam mer-  
 ces eorum nemo emet am-  
 plius merces eorum nemo e-

mer amplius merces au-  
ri et argenti lapidis pio-  
si et margariti et byssi et p-  
pulle et serici et cocci et omne  
lignum cynam et omnia  
uasa electis et omnia uasa  
de lapide precioso et eramto  
et ferro et marmore et cyma-  
momu et amomiu et ado-  
ramtoz et unguentoz et  
thuris et uini et olei et sele  
et tritici et uimentoz et ou-  
um et equoz et teday et man-  
cipioz et animaz hoim. **le**

**E**t poma desiderij a te  
tue discesserunt a te  
et omnia pingua et p-  
clara pierunt a te. Et amplius  
illa si inuenient incatoz  
hoz. Qui dices sci sunt  
ab ea longe stabunt pp-  
timorem tormentoz et  
fletus ac lugentes ac di-  
centes. **ve. ve.** ciuitas illa  
magna que amicta erat  
byssio et purpura et cocco  
et de aurata et auro et lapide  
precioso et margaritis qm

una hora destitute sunt  
tante diuicie. **Leones a-**  
**lie feriales a. x. v. c. usq ad**  
**finem ad lybitum. Domi-**  
**nica iiii. p. oct. pasche.**  
**Sabb. pcedeti. ad us. S.**

**Viderunt. ad o. a. Esticia**

**D**eus qui fidelium  
mentes unius ef-  
ficis uoluntatis da p-  
tius id amate q. p-  
id desiderate q. p-  
ut inter mundanas ua-  
rietates ibi ma fixa sint  
creda ubi uera sunt gaudia.

**p. ad mat. le i. s. Joh.**

**N**illo t. d. i. d. s. vado  
ad eum qui me misit et  
nemo ex uobis interrogat  
me quo uadis et s. **o. ve.**

**V**ado inquit **Be. p.**  
ad eum qui me  
misit et nemo ex uobis in-  
terrogat me quo uadis.  
Ac si apte dicat. Reitar  
ascendendo ad eum qui  
me in carnari gstituit et  
tanta tamqua manifest

ta erit eiusdem ascensionis claritas ut nemini ur̄m opus sit interrogare quo uadam uidentibz cunctis quia ad celos p̄gam. **R.**

Si oblitus fuo tui al' obliuiscatur me dextera tua. ad hereat lingua mea faucibus meis si n̄ meminero tui. al' al' **R.** Sup flumina babylonis illic sedimus & fleuimus dum recordarem̄ h̄o.

ad hereat. **R. u.**

**B**ene autem cū de ascensione sua dixisset uado ad eum qui me misit addidit. Et n̄o erub̄ in t̄rogat me quo uadis. sup uis namqz cum de sua passione p̄testaretur dicens quo ego uado uos n̄ p̄tis uenire in t̄rogauit eum petrus & ait. Dñe quo uadis sensumqz est ei. Quo ego uado n̄ potes me modo sequeris aut̄ postea qz nimirum passionis mortis qz eius mysterium nec

dum intelligere nec dū poterant imitari maiestatem uero ascensionis statim ut uiderunt cognouerunt totisqz animi uotis ut sequi merentur optabant. **R.** uider̄ te aq̄ d̄s uiderunt te aq̄ t̄ amuerunt. multitudi sonitus aq̄z uocē deder̄ nubes. al' al' al' **R.** Illuxerunt choruscationes tue corbi t̄a ḡmota est & ḡ tremuit t̄a. multitudi.

**S**ed qz hec locutus sum uobis tristitia impleuit cor ur̄m. Sciebat ip̄e dñs quid hec sua uerba in discipulor̄ cordibz agerent qz uidelz tristitiam magis de abcessu qz eos desereret quā de ascensu quo p̄teret p̄m̄ leticiam generarent. Vñ benigne solando s̄o iunxit s̄z ego ueritatē dico uob̄ expedit uobis ut ego uadam. Expedit forma ser

ui ur̄is subtrahat̄ aspec-  
tibz quatenus amor di-  
uinitatis acius ur̄is i-  
figatur mentibz. **R.** Nar-  
rabo nomen tuum fr̄ibz  
meis al̄ in medio eccl̄e lau-  
dabo te al̄ al̄. **V.** Confitebor  
t̄ in eccl̄a magna in sp̄o ḡui  
laudabo. Gl̄a. al̄. **ad b. a.**  
Vado ad eum qui me misit  
s̄ q̄ h̄ locut̄ sum ub̄ ist̄c̄  
impleuit cor ur̄m al̄. **ad o.**  
**A.** Ego ueritatem dico ub̄  
ex pedit uob̄ ut ego uada  
si enim n̄ palit̄ abiero nō  
ueniet al̄. **P**ebdōam q̄n de  
t̄p̄e aḡ. **ad b. a.** ad huc ml̄  
ta h̄eo uob̄ d̄e s̄ n̄ p̄ris por-  
tare modo cū aut̄ uenit̄ ille  
sp̄c̄ ueritatis docebit uos c̄m  
ueritatē illā. **ad o. a.** Ille  
me clarificabit q̄ de meo ac-  
cipiet̄ et annuntiabit ub̄ al̄.  
**J**acobz dei et domini **v. i.**  
n̄r̄i ih̄u x̄pi seruis ru. t̄  
bubz que in dispensatione sa-  
lutem. Omne gaudium  
existimate fr̄s mei c̄ in

temptationes uarias in-  
cideritis scientes q̄ p̄bato  
fidei ur̄e patientiam opat̄.  
Patia autem opus p̄f̄m  
h̄eat ut sitis p̄fecti et in-  
tegr̄i in nullo deficientes.

**S.** Si oblitus. **lc. ii.**

**S**iquis aut̄ ur̄m indi-  
ger sapia postulet  
ado qui dat omibz affluē-  
ter et n̄ in p̄pat̄ et dabit̄ et.  
postulet autem in fide ni-  
hil hesitans. Qui enim  
hesitat. similis est fluctu  
maris qui a uento mouet̄  
et circumfertur. Non ḡ est  
met homo ille q̄ accipiat  
aliquid ad n̄o. Vir duplex  
aio in ḡstans est in omibz  
uius suis. **S.** vider̄. **l. iii.**

**G**letur aut̄ s̄ h̄uilis  
in exaltatione sua di-  
ues autem in humilitate  
sua q̄m sic flos feni transi-  
bit. Erortus est enim sol  
cū ardore et arefecit fenum  
et flos eius decidit et decore  
uultus eius depur̄. Ita et

divites in tribulacionibus suis marcescere. *Ps. 112.*

**B**eatus vir qui *1. 1.* suffert temptationem qui cum probatus fuerit accipiet coronam vite quam re promissit deus diligentibus se. Nemo cum temptatur dicat quoniam a deo temptatur. Deus enim in temptatorum malorum est ipse autem neminem temptat unusquisque ubi temptatur accipit sua abstractus et illos. Beatus Augustinus cum accepit peccatum peccatum vero consummatum fuit generat mortem. *In toto corde meo al. exquisivi te al. Ne repellas me a mandatis tuis al. al. Bñdes es dñe doce me iustificaciones tuas. Ne repellas. 2. cor. 12.*